

Szczecin, 18.05.2017 r.

Znak sprawy ZP/220/33/17

w sprawie: dostawy pieluch dla dorosłych, dzieci, noworodków i wcześniaków oraz podkładów chłonnych jednorazowego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie.

Wyjaśnienia nr 3

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytania dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „PZP” Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:

Wykonawca I:**Zadanie 1:**

poz.5: Czy Zamawiający dopuści aby w opakowaniu zbiorczym – kartonie znajdowało się 252 szt. Pieluszek.

Odpowiedź: TAK

Poz.6: Czy Zamawiający dopuści aby w opakowaniu zbiorczym- kartonie znajdowało się 276 szt. Pieluszek?

Odpowiedź: TAK

Poz. 8: Czy Zamawiający dopuści aby w opakowaniu zbiorczym – kartonie znajdowało się 208 szt. Pieluszek?

Odpowiedź: TAK

Bardzo proszę o wyrażenie zgody na powyższe pytania ponieważ ze względu na różnice w rozmiarach pieluch ich pakowanie jest różne, a Zamawiający ujednolicił zapis w SIWZ.

.....
DYREKTOR SPSK-2